｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立東華大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東原民院字第1130026573 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如主旨(1130026573-0-0.pdf、1130026573-0-1.jpg)

檢送原民會委辦本校建構原住民族教育文化知識體系專案

管理中心訂於113年11月27日（三）辦理「原住民族知識
課程地圖討論及應用工作坊」報名簡章及活動海報各乙

份，請惠予公告，並歡迎貴單位相關人才或有興趣者踴躍

報名，請查照。

活動相關資訊如下：

活動日期：113年11月27日（星期三）上午10時00分至
下午16時00分。
活動地點：國家教育研究院台北院區11樓1101大禮堂
（台北市大安區和平東路一段179號）。
培訓對象：

從事原住民族教育之教師。

具有原住民族教案設計或實踐相關工作經驗者。

欲了解及學習原住民族知識與教案設計之教師或教

育相關工作者。

報 名 方 式 ： 請 至 報 名 表 單

（https://forms.gle/1Y9xyWJ8sxTBCoKj6）填竣報名資料已
完成報名作業，即日起至113年11月8日止（視報名人數，

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：林弈揚
電話：0977-419-503
電子信箱：c-tiks@gms.ndhu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年11月5日

主旨：

一、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

二、

第1頁，共2頁

學務處 113/11/05

1130009872

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

因應是否延長截止日期）。

各薦派人員請所屬機關學校、單位給予公（差）假登記。

檢附報名簡章及活動海報各乙份。

若有任何座談相關問題，請逕洽本專管中心課程應用組林

奕揚專任助理 0977-419-503／c-tiks@gms.ndhu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄縣市原住民族局
(處)、教育部國民及學前教育署各區課程發展協作中心

副本：原住民族委員會、本校原住民民族學院

校長 徐輝明

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/05
12:20:03

第2頁，共2頁

學務處 113/11/05

1130009872